— 1—

2024年中共成都市新津区委党校公开引进

高层次人才拟聘人员名单公示及报到的通知

根据《2024年中共成都市新津区委党校公开引进高层次

人才考核招聘公告》的规定，经考核、体检和考察合格，现将

张红培等 3人确定为拟聘的高层次人才，予以公示（名单附后）。

公示期限为 7个工作日，时间为2024年10月15日至10
月23日。公示期间，干部、群众如对公示对象有异议，请以真

实姓名电话或当面及书面形式向中共成都市新津区委党校反

映。

拟聘人员如未接到其他通知，请于 2024年 10月 24日上

午 10：00持本人身份证到中共成都市新津区委党校 4楼（成

都市新津区兴义镇访竹东路 266号）报到。

受聘人员如系在职人员，在报到时应当提供依法终止或者

解除与原单位的聘用（劳动）合同证明书。

联系电话：028-82479906（新津区人力资源和社会保障

局）

028-82522113（中共成都市新津区委党校）

受理时间：工作日 09:00-12:00 13:00-17:00

— 2—

附 件：2024年中共成都市新津区委党校公开引进高层次

人才拟聘人员公示名单

（本页无正文）

成都市新津区人力资源和社会保障局

中共成都市新津区委党校

2024年 10月 15日